
ZARZĄDZENIE NR 367/2015
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 11 grudnia 2015 r.

w sprawie zwiększenia w 2015 roku środków finansowych na nagrody

Na podstawie § 1 uchwały Nr XIX-76/2012 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 19 września 2012 r. 
zmieniającej Uchwałę nr XXVII-32/2009 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 5 marca 2009 r. zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Zwiększam wysokość środków finansowych przeznaczonych na wypłatę nagród o kwotę
40 000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych), z przeznaczeniem na nagrody dyrektorów szkół
i przedszkoli.

§ 2. Środki na cel, o którym mowa w § 1, są zabezpieczone w działach: 801- Oświata i wychowanie,
854 – Edukacyjna opieka wychowawcza.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół  i 
Przedszkoli w Wołominie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 4407C7CA-F8EA-4117-90CC-6FE3DE48C832. Przyjęty Strona 1




